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EKSPRES LIME-M SET DYNEEMA SILVER 17CM
CLIMBING TECHNOLOGY
80,63 zł brutto 65,55 zł - netto
Categories: Ekspresy wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Ekspres LIME-M SET Dyneema silver 17cm Climbing Technology

Ekspres wspinaczkowy Climbing Technology Lime Set M-DY 17 cm to wszechstronny model, charakteryzujący się niską
wagą, dzięki zastosowaniu taśmy dyneema oraz solidnie wykonanymi w technologii kucia na gorąco karabinkami. 

Ekspres wspinaczkowy Climbing Technology Lime Set M-DY 17 cm to model idealnie dostosowany do potrzeb osób, które
spędzają sporo czasu podnosząc swoje umiejętności w zróżnicowanym skalnym terenie. Dzięki zastoswaniu ultralekkiej i
wytrzymałej taśmy dyneema całość zyskuje na niskiej wadze.

Ekspres wspinaczkowy Climbing Technology Lime Set M-DY 17 cm posiada dwa karabinki Climbing Technology Lime.
Podobnie jak najbardziej zaawansowane modele, wykonano je w technologii kucia na gorąco, dzięki czemu zachowano
idealny balans pomiędzy wagą i wytrzymałością. Korpusy karabinków mają bardzo klasyczny kształt, dzięki czemu dobrze
leżą w dłoni, a operowanie całym ekspresem jest intuicyjne.

Górny karabinek posiada prosty, pełny zamek, gwarantujący instynktowne wpinanie ekspresu Wyposażono go oczywiście w
bezząbkowy system Catch-Free, który sprawia, że nie haczy on o liny czy taśmy. Dolny karabinek posiada z kolei druciany
zamek. Zamki druciane są znacznie bardziej wytrzymałe na zabrudzenie czy zamarznięcie, co jest szczególnie istotne
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podczas wspinaczki w trudnych warunkach atmosferycznych.

Ekspres wspinaczkowy Climbing Technology Lime Set M-DY 17 cm  stosuje także innowacyjną gumkę stabilizującą dolny
karabinek. Opatentowany przez markę Climbing Technology gumowy Fixit to pomysłowe i szalenie praktyczne rozwiązanie.
Doskonale pozycjonuje dolny karabinek, zapobiegając jego przekręcaniu się w najmniej odpowiednich momentach.
Dodatkowo jest na tyle duży, że chroni taśmę przed szybkim zużyciem w wyniku przetarcia o skały, zwiększając żywotność
ekspresu.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

EKSPRES CLIMBING TECHNOLOGY LIME SET M-DY 17 CM - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
17 cm taśma dyneema;
Karabinki wykonane z lekkich stopów w technologii kucia na gorąco;
Góry karabinek z prostym, pełnym zamkiem
Dolny karabinek z drucianym zamkiem;
Lekka waga;
Górny karabinek z systemem Catch-Free;
Guma Fixit- stabilizująca dolny karabinek;
Długość tasiemki zapobiegnie przesztywnaniu liny;
Wymiary: ok. 33 x ø 5,5 cm.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2E670FSA0P
Kolor szary
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology Outdoor - Carabiners and Quickdraws
Długość taśmy 17 cm
Karabinek gięty Climbing Technology Lime W
Waga ~ 90 g
Karabinek prosty Climbing Technology Lime S
Taśma Dyneema 11 mm
Wytrzymałość karabinka 23.8.8 kN / 24.8.8 kN
Wytrzymałość taśmy 22 kN


